
./' 1*,’/

/$9 ' '1 --

. 1 h__,

I

’l::f'fi Lg L .

I“ “ha
\

-Qu‘Dv"i€»3” 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE SESSAO - ADJUDICAQAO - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° SSPE0052022
Prooesso Administrativo N° SS-PE00512022-SRP

Tlpo: REGISTRO DE PRECOPREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA
Data de PubIicaI;éo:2810712O22 1s;s9;so

MOVIMENTOS DO PROCESSO0810812022 14:46:52 CADASTRO DE PROPOSTA UNITED CAR LTDA
0810812022 14:47:33 ALTERACAO DE PROPOSTA UNITED CAR LTDA
0910812022 09:03:19 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dial Iniciaremos nosso certame licitatério referente ao Pregéo Eletrénico n°. SS-PE004/2022.
I. ,812022 09:03:26 MENSAGEM PREGOEIRO
A1enr;éo para aIguns esclarecimentos.
0910812022 09:03:33 MENSAGEM PREGOEIRO
1° ESCLARECIMENTO: SOBRE ERRO N0 LANCE, INFORMAMOS QUE S0 SERA ACEITO CANCELAMENTO DO LANCE N0
MOMENTO DA DISPUTA, E SE REALMENTE O VALOR ESTIVER DISTANTE DO TERMO DE REFERENCIA.
0910812022 09:03:45 MENSAGEM PREGOEIRO
2° ESCLARECIMENTO: NAO SERAO ACEITOS PEDIDOS DE DESISTENCIA PARA OS ITENS VENCEDORES, SOBE ALEGACAO
DE ERRO NO VALOR COTADO OU VALOR INEXEQUIVEL.
0910812022 09:03:53 MENSAGEM PREGOEIRO
SEN HORES LICITANTES: Em nome da Prefeitura de Senador Pompeu, gostaria de agradecer a iodos pela participagao. Dentro de
instantas, 0 Sistema estaré aberto para Iances.
09/08/2022 09:28:28 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Encerrada a fase de Iances, infomwo que jé iremos analisar os documenlos de habilitagéo e posterior
divulgar 0 resultado.
0910812022 14:08:42 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Apés analisada a documentaaéo de habilitagéo da empresa UNITED CAR LTDA, vencedora do item 01,
declaro HABILITADA, por atencler todas as exigéncias editalicia.
0910812022 14:08:57 MENSAGEM PREGOEIRO T
SENHORES LICITANTES: Declaro vencedora deste processo as empresas: UNITED CAR LTDA.
0910812022 14:09:20 MENSAGEM PREGOEIRO
SE*“*ORES LICITANTES: a empresa UNITED CAR LTDA, devera enviar sua proposta de pre<;o final, no prazo maximo de O2 (duas)
ho». , no sistema eletrbnioo, conforme item 11.1 do edital.
0910812022 14:43:25 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: A empresa UNITED CAR LTDA, enviou a proposta de preqo final, e declarada classificada.
0910812022 14:43:32 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: A panir desse momenta, abro o prazo de 30 (TRINTA) minutos para a manifestagéo de interesse em
interpor recurso.
1010812022 08:59:42 MENSAGEM PREGOEIRO
O condutor alterou 0 mimero do processo de SSPE0042022 para SSPE0052022 e alterou o ndmero do processo adm. para SS-
PE00512022-SRP.

LOTE 1 - HOMOLOGADOVEICULO PICK-UP CABINE DUPLA 4x4 OKM: coususflvel. DIESEL, |v|o'roR|zA<;A0 MINIMA DE 140CV,
CAMBIO MANUAL, CAPACIDADE 06 LUGARES, AR CONDICIONADO, POSSUIR TRIO ELETRICO (TRAVA,

VIDRO, ALARME), POSSUIR TIPO DE DIRECAO HIDRAULICAIELETRICA, FREIOS ABS AIRBAG DUPL

VALORES UNITARIOS FINAIS f

Gerado am: 1o/oa/2022 09:07:42 E 1 <19 3



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1 Unidade: und Marca: FIAT Modeloz TORO
Descrigéoi VEICULO PICK-UP CABINE DUPLA 4X4 UKMI COMBUSTIVEL DIESEL MOTORIZACAO MINIMA DE 140CV, CAMBIO
MANUAL, CAPACIDADE 05 LUGARES, AR CONDICIONADO, POSSUIR TRIO ELETRICO (TRAVA, VIDRO, ALARME), POSSUIR
TIPO DE DIRECAO HIDRAULICA/ELETRICA, FREIOS ABS AIRBAG DUPLO, POSSUIR PROTETOR DE CACAMBA, POSSUIR
ESTRIBUS LATERAIS. EMPLACADO E LICENCIADO, EM NOME DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE. ANO
E MODELO 2023.

/».
"<~:

um‘
V”

/" V‘
.¢\':\ -- .

RuIQI‘ICi

Quantidade: 2 Valor Unit: 198.000,00 Valor Total: 396000.00

CLASSIFICACAORazio Social Num Documento Oforta lnicial Oferta Final

ME
*1 UNITED CAR LTDA 047 15.668.56610005-97 199.500,00 198.000,00

NéoDESCLASSIFICADOS_ Razio Social
Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME;INABILITADOS_ Razio Social
Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE2810712022 15:59:29 PUBLICADO
2810712022 16:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
0910812022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
00/00/2022 00:04:14 DISPUTA
0910812022 09:04:14 LANCE UNITED CAR LTDA (PARTICIPANTE 047)

1a9.s00,000910812022 09:19:14 TEMPO RANDCMICO
0910812022 09:24:48 LANCE UNITED CAR LTDA (PARTICIPANTE 047)

198.000,000910812022 09:26:14
O delentor da melhor

NOTIFICACAO SISTEMA
oferta da etapa de Iances é UNITED CAR LTDA09100/2022 09:20:14 HABILITACAO

0910812022 14:23:58 MENSAGEM UNITED CAR LTDA (PARTICIPANTE 047)
Boa tarde, sr pregoairo. Proposta ajustada encontra-se anexada ao sistema.
0910812022 14:43:41 MANIFESTAQAO DE RECURSOS
0911‘ T2022 15:13:42 EM ADJUDICACAO
10/oa/2022 01:51:44 ADJUDICADO
1010812022 07:52:29 HOMOLOGADO
1010812022 08:58:36 EM ADJUDICACAO
10100/2022 09:02:53 ADJUDICADO
lo/00/2022 00:04:39 HOMOLOGADO

erado em: 10/oa/2022 09:07:42 2 de 3



\.IIZI If " .Q0
13343 '§:

L: ~=-Q
I-" M

‘V0 "I;9‘ ._~ '\I-’ '1\ 5’ (

~‘\.\_V L 
\ $PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE

SENADOR POMPEU-CE

PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

/M ‘
V /6' I M ZMEMBRO DE APOIO AN IO FRANCISCQALVES MARCELINO

ierado em: 10/08/2022 09:07:42

 o0|: APOIO EDIA I IA DA SILVA

3de3



//\.

/15
M

\\___PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

RELATORIO DE LANCES

PREGAO ELETRONICO N° SSPE0052022
Prooesso Adminlstrativo N° SS-PEOO5/2022-SRP

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data cle PublucaC50: 28107/2022 15359230

LOTE 1 - VEICULO PICK-UP CABINE DUPLA 4X4 0KM:
COMBUSTIVEL DIESEL, MOTORIZACAO MINIMA DE 140CV,

CAMBIO MANUAL, CAPACIDADE 05 LUGARES, AR
CONDICIONADO, POSSUIR TRIO ELETRICO (TRAVA, VIDRO,__ ALARME), POSSUIR TIPO DE 0| AREC OHIDRAULICAIELETRICA, FREIOS ABS AIRBAG DUPL
0910812022 09:04:14 UNITED CAR LTDA
VALIDO

199,$0.00
0910812022 09:24:48 UNITED CAR LTDA
VALIDO

Gerado em: 10/08/2022 09:04:39

198,000.00

“I

M ,

1de1


